技 C 第 972 号

2020 年 12 月 1 日

お客様各位

 株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、この度下記製品につきまして使用性を向上させる為、仕様変更させていただくことになり

ましたのでお知らせいたします。今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 記

■対象製品

SP 形ライトスイッチ AC 点灯形

    【対象形式】 （一体形式） SP□-□□□□C□□□P□D□AC

  （照光部）  SP-□□□C□□□D□AC

■変更内容

機器電源 OFF 時の暗点灯（LED がわずかに光る現象）を起こりにくくするため、照光部の

内部回路を変更いたします。

LED のアノードとカソードの間に、抵抗を追加接続いたします。

変更前

（現行）

全面単色照光  縦２分割照光  横２分割照光

変更後

■備 考

   ・外形寸法及び形状の変更はございません。

・形式・材質・価格の変更はございません。

・LED 定格の変更、LED 発光輝度の変化はございません。

・お客様側での回路変更は不要です。

■実施時期

    2021 年 6 月 1 日 生産分より ※ロット番号 1C21 より変更品となります。

    ※受注及び在庫の関係で実施時期が早まる場合がございます。

お問い合せ先：株式会社 サンミューロン

    〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０

    ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３

    E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL http://www.sunmulon.co.jp